Divulgation des contrats et des modifications de plus de 100 000 $

Quatriéme trimestre de 2019

Contrats de plus de 100 000 $ signés durant le trimestre ou ayant été modifiés au cours de cette période et dont la valeur dépasse maintenant 100 000 $

Fournisseur Date de début Date de fin 'N'o de e G (T Valeur du contrat
du contrat du contrat référence (hors taxes)

IPSOS-Reid LP 2019-08-29  2020-12-31 4800001660 Services professionnels et spéciaux 125,000
Scalar Decisions Inc. 2019-10-18  2020-10-18 4500024138 Matériel informatique et soutien 191,522
Bell Canada 2019-10-15  2020-10-14 9700000559 Services professionnels et spéciaux 294,995
Altis Human Resources (Ottawa) Inc. 2019-10-21  2020-04-03 9700000561 Services professionnels et spéciaux 105,003
InfoPro Digital Services Limited 2019-08-11  2022-08-10 4500024086 Logiciels — licences 389,527
Splunk Inc. 2019-10-07  2022-10-31 4600000665 Logiciels — licences 1,889,452
GRC Architects Inc. 2019-09-30  2022-12-31 9700000560 Services professionnels et spéciaux 456,300
Ibiska Telecom Inc. 2019-10-21 2021-02-28 9700000562 Services professionnels et spéciaux 341,550
TEKsystems Canada Inc. 2020-05-01 2021-05-31 9700000563 Services professionnels et spéciaux 260,000
IPSOS LP 2019-10-01 2020-12-31 4800001668 Services professionnels et spéciaux 105,200
TEKsystems Canada Inc. 2018-01-03  2020-12-31 9700000411 Services professionnels et spéciaux 344,565
Deloitte LLP 2019-10-25  2020-12-31 4600000651 Services professionnels et spéciaux 100,000
Compugen Inc. 2019-10-25  2021-10-24 4600000667 Matériel informatique 1,300,000
Vizor Limited 2019-09-17 2023-09-17 4800001667 Logiciels et maintenance 1,314,287
CGl Information Systems and Management 2017-06-20  2021-06-18 4600000611 Services professionnels et spéciaux 2,000,000
Consultants Inc.

TRM Technologies Inc. 2019-11-18  2020-11-30 9700000564 Services professionnels et spéciaux 300,000




Divulgation des contrats et des modifications de plus de 100 000 $

Quatriéme trimestre de 2019

Contrats de plus de 100 000 $ signés durant le trimestre ou ayant été modifiés au cours de cette période et dont la valeur dépasse maintenant 100 000 $

TIS Americas Inc.

The Capital Markets Company Ltd.

Moerae Solutions Inc.

Gartner Canada Co.

S.1.Systems

CMI Interlangues

Bell Canada

Procom Consultants Group Ltd.

Haver Analytics Inc.

Abloy Canada Inc.

Deloitte LLP

Altus Group Data Solutions Inc.

TEKsystems Canada Inc.

Dematic Limited

First Team Transport Inc.

Diligent Canada Inc.

Numerix LLC

2019-10-28

2018-09-10

2019-01-14

2019-10-01

2019-11-12

2014-01-01

2019-11-01

2018-12-12

2019-11-01

2012-01-03

2019-11-04

2019-11-01

2018-04-02

2019-11-12

2019-07-01

2019-08-21

2019-08-30

2023-06-30

2020-12-31

2020-12-31

2020-09-30

2020-11-30

2021-12-31

2029-10-31

2020-06-30

2020-10-31

2022-12-31

2020-03-31

2020-10-31

2021-04-09

2021-12-31

2024-06-30

2024-08-21

2020-12-30

4600000666

4800001577

4800001602

4500024089

9700000565

4600000529

4600000668

9700000501

4500024157

4600000430

4800001675

4500024162

9700000440

4500024171

4800001641

4500024101

4500024192

Logiciels — licences
Services professionnels et spéciaux
Services professionnels et spéciaux

Abonnement
Services professionnels et spéciaux
Services professionnels et spéciaux
Services professionnels et spéciaux
Services professionnels et spéciaux
Abonnement
Equipement et entretien
Services professionnels et spéciaux
Données
Services professionnels et spéciaux
Equipement et entretien
Services professionnels et spéciaux
Logiciels — licences

Logiciels — licences

350,000 $

1,262,000 $

206,250 $

382,633 $

320,000 $

240,000 $

1,380,000 $

229,600 $

236,740 $

150,000 $

350,000 $

167,336 $

227,500 $

4,031,390 $

10,000,000 $

396,894 $

199,868 $
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Quatriéme trimestre de 2019

Contrats de plus de 100 000 $ signés durant le trimestre ou ayant été modifiés au cours de cette période et dont la valeur dépasse maintenant 100 000 $

Juriba

David Aplin & Associates Inc.

Ibiska Telecom Inc.

Moerae Solutions Inc.

TEKsystems Canada Inc.

TEKsystems Canada Inc.

Avanade Canada Inc.

TEKsystems Canada Inc.

Dell Canada Inc.

S.l. Systems

Adecco Employment Services Limited

Name not to be disclosed

Hitachi Vantara Inc.

Brinks Canada Limited

TEKsystems Canada Inc.

TEKsystems Canada Inc.

R.J. McKee Engineering Ltd.

TEKsystems Canada Inc.

2019-10-31

2019-11-25

2018-01-17

2018-03-26

2019-11-18

2019-11-18

2019-08-06

2018-09-24

2019-10-02

2019-11-25

2019-11-25

2019-11-14

2019-10-07

2011-05-04

2019-02-25

2019-02-25

2019-09-23

2018-05-22

2022-10-31

2020-11-27

2021-01-31

2020-12-31

2022-11-30

2022-11-30

2020-12-31

2020-09-30

2020-10-02

2021-12-31

2021-12-31

2019-12-31

2020-04-30

2020-02-29

2020-12-31

2020-12-31

2022-04-02

2021-04-30

4500024165

9700000569

9700000415

4800001525

9700000566

9700000567

4800001652

9700000491

4500024132

9700000571

9700000570

4500024184

4500024133

4800000683

9700000507

9700000506

4600000670

9700000458

Logiciels — licences

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Logiciels — maintenance et soutien

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Recherche

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

153,151 $

228,563 $

306,253 $

219,375 $

600,019 $

618,750 $

154,370 $

200,006 $

636,458 $

371,400 $

358,800 $

198,870 $

308,993 $

100,000 $

268,000 $

275,000 $

990,000 $

194,985 $
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Quatriéme trimestre de 2019

Contrats de plus de 100 000 $ signés durant le trimestre ou ayant été modifiés au cours de cette période et dont la valeur dépasse maintenant 100 000 $

Teknion Limited

Modis Canada Inc.

Ibiska Telecom Inc.

Ibiska Telecom Inc.

Brookfield Global Integrated Solutions

Deloitte Inc.

Chrome River Technologies Inc.

Aventri Inc.

HOK Architects Corporation

Ebsco Canada Ltd.

Aristaz Inc.

LinkedIn Ireland

SoftChoice Corporation

TEKsystems Canada Inc.

TEKsystems Canada Inc.

TEKsystems Canada Inc.

Procom Consultants Group Ltd.

2013-05-01

2018-04-16

2018-01-22

2018-01-22

2016-01-01

2019-01-01

2019-10-31

2019-11-25

2019-09-23

2020-01-01

2018-06-06

2020-01-02

2019-11-30

2019-02-27

2018-12-10

2018-04-09

2019-03-04

2020-06-30

2020-10-31

2021-01-21

2021-01-21

2020-12-31

2020-12-31

2023-06-30

2023-02-28

2022-04-30

2020-12-31

2021-06-05

2021-12-31

2022-11-30

2021-04-30

2021-07-31

2021-11-30

2021-09-30

4600000497

9700000448

9700000403

9700000404

4600000573

4800001604

4600000669

4600000672

4600000673

4500024214

4800001549

4500024216

4500024199

9700000508

9700000499

9700000449

9700000509

Mobilier

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Logiciels et maintenance

Logiciels et maintenance

Services professionnels et spéciaux

Abonnement

Services professionnels et spéciaux

Abonnement

Abonnement

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

400,000 $

153,750 $

207,018 $

240,000 $

9,725,000 $

1,574,451 $

330,000 $

275,000 $

520,000 $

126,335 $

400,000 $

138,600 $

654,623 $

332,010 $

665,600 $

575,450 $

439,350 $
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Ibiska Telecom Inc.

Johnson Controls Canada L.P.

The KTL Group Inc.

Coradix Technology Consulting Ltd

Coradix Technology Consulting Ltd

Procom Consultants Group Ltd.

Powernoodle Inc.

2019-06-19

2016-01-01

2018-04-30

2018-09-24

2018-02-05

2017-02-06

2018-03-22

2021-04-30

2022-12-31

2021-09-30

2021-09-30

2021-11-30

2021-11-30

2021-12-31

9700000530

4600000572

9700000453

9700000490

9700000418

9700000336

4800001531

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Logiciels — licences

286,898 $

9,700,000 $

505,750 $

331,330 $

673,275 $

675,450 $

116,160 $
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Contrats de plus de 100 000 $ signés durant le trimestre ou ayant été modifiés au cours de cette période et dont la valeur dépasse maintenant 100 000 $

OnX Enterprise Solutions Ltd.

Burovision Inc.

TransUnion of Canada, Inc.

Bell Canada

Thinkwrap Solutions Inc.

Name not to be disclosed

Name not to be disclosed

Itex inc.

Tind Technologies AS

SAP Canada Inc.

IBM Canada Ltd.

SuMO IT Solutions Inc.

Quantum Leap

GRC Architects Inc.

CEDROM-SNI

Financial Times - F.T. Publications

Red Hat Canada Ltd.

Actualize Consulting LLC

2020-01-01

2016-03-21

2017-08-02

2020-01-01

2017-05-15

2020-01-11

2011-01-26

2019-12-29

2019-12-21

2020-01-01

2020-01-01

2020-01-06

2015-01-01

2019-09-30

2019-11-25

2019-11-01

2019-12-31

2019-05-10

2020-12-31

2020-12-31

2020-12-31

2022-12-31

2021-11-30

2022-01-10

2020-12-31

2020-12-28

2025-02-01

2020-12-31

2020-12-31

2020-12-31

2020-12-31

2022-12-31

2020-11-24

2021-10-31

2021-10-02

2020-05-09

4500024236

4600000579

4800001452

4600000674

9700000366

4500024245

4600000384

4500024254

4800001687

4500024222

4500024240

4800001693

4800001113

9700000560

4500024186

4500024164

4500024252

4800001631

Logiciels — soutien

Mobilier

Recherche

Matériel informatique

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Logiciels — licences

Logiciels

Logiciels — soutien

Abonnement

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Services professionnels et spéciaux

Abonnement

Abonnement

Abonnement

Services professionnels et spéciaux

210,391 $

225,000 $

655,000 $

6,000,000 $

672,320 $

201,852 $

550,000 $

137,015 $

860,145 $

496,562 $

864,379 $

308,250 $

229,054 $

456,300 $

250,640 $

212,583 $

154,460 $

109,000 $




Divulgation des contrats et des modifications de plus de 100 000 $
Quatriéme trimestre de 2019

Contrats de plus de 100 000 $ signés durant le trimestre ou ayant été modifiés au cours de cette période et dont la valeur dépasse maintenant 100 000 $

Grand & Toy Limited 2013-06-03 2020-08-31 9600000024 Fournitures de bureau 160,000 $




