

Divulgation des contrats et des modifications de plus de 100 000 \$					
Quatrième trimestre de 2019					
Contrats de plus de 100 000 \$ signés durant le trimestre ou ayant été modifiés au cours de cette période et dont la valeur dépasse maintenant 100 000 \$					
Fournisseur	Date de début du contrat	Date de fin du contrat	No de référence	Description des travaux	Valeur du contrat (hors taxes)
IPSOS-Reid LP	2019-08-29	2020-12-31	4800001660	Services professionnels et spéciaux	125,000 \$
Scalar Decisions Inc.	2019-10-18	2020-10-18	4500024138	Matériel informatique et soutien	191,522 \$
Bell Canada	2019-10-15	2020-10-14	9700000559	Services professionnels et spéciaux	294,995 \$
Altis Human Resources (Ottawa) Inc.	2019-10-21	2020-04-03	9700000561	Services professionnels et spéciaux	105,003 \$
InfoPro Digital Services Limited	2019-08-11	2022-08-10	4500024086	Logiciels – licences	389,527 \$
Splunk Inc.	2019-10-07	2022-10-31	4600000665	Logiciels – licences	1,889,452 \$
GRC Architects Inc.	2019-09-30	2022-12-31	9700000560	Services professionnels et spéciaux	456,300 \$
Ibiska Telecom Inc.	2019-10-21	2021-02-28	9700000562	Services professionnels et spéciaux	341,550 \$
TEKsystems Canada Inc.	2020-05-01	2021-05-31	9700000563	Services professionnels et spéciaux	260,000 \$
IPSOS LP	2019-10-01	2020-12-31	4800001668	Services professionnels et spéciaux	105,200 \$
TEKsystems Canada Inc.	2018-01-03	2020-12-31	9700000411	Services professionnels et spéciaux	344,565 \$
Deloitte LLP	2019-10-25	2020-12-31	4600000651	Services professionnels et spéciaux	100,000 \$
Compugen Inc.	2019-10-25	2021-10-24	4600000667	Matériel informatique	1,300,000 \$
Vizor Limited	2019-09-17	2023-09-17	4800001667	Logiciels et maintenance	1,314,287 \$
CGI Information Systems and Management Consultants Inc.	2017-06-20	2021-06-18	4600000611	Services professionnels et spéciaux	2,000,000 \$
TRM Technologies Inc.	2019-11-18	2020-11-30	9700000564	Services professionnels et spéciaux	300,000 \$

Divulgation des contrats et des modifications de plus de 100 000 \$					
Quatrième trimestre de 2019					
Contrats de plus de 100 000 \$ signés durant le trimestre ou ayant été modifiés au cours de cette période et dont la valeur dépasse maintenant 100 000 \$					
TIS Americas Inc.	2019-10-28	2023-06-30	4600000666	Logiciels – licences	350,000 \$
The Capital Markets Company Ltd.	2018-09-10	2020-12-31	4800001577	Services professionnels et spéciaux	1,262,000 \$
Moerae Solutions Inc.	2019-01-14	2020-12-31	4800001602	Services professionnels et spéciaux	206,250 \$
Gartner Canada Co.	2019-10-01	2020-09-30	4500024089	Abonnement	382,633 \$
S.I.Systems	2019-11-12	2020-11-30	9700000565	Services professionnels et spéciaux	320,000 \$
CMI Interlangues	2014-01-01	2021-12-31	4600000529	Services professionnels et spéciaux	240,000 \$
Bell Canada	2019-11-01	2029-10-31	4600000668	Services professionnels et spéciaux	1,380,000 \$
Procom Consultants Group Ltd.	2018-12-12	2020-06-30	9700000501	Services professionnels et spéciaux	229,600 \$
Haver Analytics Inc.	2019-11-01	2020-10-31	4500024157	Abonnement	236,740 \$
Abloy Canada Inc.	2012-01-03	2022-12-31	4600000430	Équipement et entretien	150,000 \$
Deloitte LLP	2019-11-04	2020-03-31	4800001675	Services professionnels et spéciaux	350,000 \$
Altus Group Data Solutions Inc.	2019-11-01	2020-10-31	4500024162	Données	167,336 \$
TEKsystems Canada Inc.	2018-04-02	2021-04-09	9700000440	Services professionnels et spéciaux	227,500 \$
Dematic Limited	2019-11-12	2021-12-31	4500024171	Équipement et entretien	4,031,390 \$
First Team Transport Inc.	2019-07-01	2024-06-30	4800001641	Services professionnels et spéciaux	10,000,000 \$
Diligent Canada Inc.	2019-08-21	2024-08-21	4500024101	Logiciels – licences	396,894 \$
Numerix LLC	2019-08-30	2020-12-30	4500024192	Logiciels – licences	199,868 \$

Divulgation des contrats et des modifications de plus de 100 000 \$					
Quatrième trimestre de 2019					
Contrats de plus de 100 000 \$ signés durant le trimestre ou ayant été modifiés au cours de cette période et dont la valeur dépasse maintenant 100 000 \$					
Juriba	2019-10-31	2022-10-31	4500024165	Logiciels – licences	153,151 \$
David Aplin & Associates Inc.	2019-11-25	2020-11-27	9700000569	Services professionnels et spéciaux	228,563 \$
Ibiska Telecom Inc.	2018-01-17	2021-01-31	9700000415	Services professionnels et spéciaux	306,253 \$
Moerae Solutions Inc.	2018-03-26	2020-12-31	4800001525	Services professionnels et spéciaux	219,375 \$
TEKsystems Canada Inc.	2019-11-18	2022-11-30	9700000566	Services professionnels et spéciaux	600,019 \$
TEKsystems Canada Inc.	2019-11-18	2022-11-30	9700000567	Services professionnels et spéciaux	618,750 \$
Avanade Canada Inc.	2019-08-06	2020-12-31	4800001652	Services professionnels et spéciaux	154,370 \$
TEKsystems Canada Inc.	2018-09-24	2020-09-30	9700000491	Services professionnels et spéciaux	200,006 \$
Dell Canada Inc.	2019-10-02	2020-10-02	4500024132	Logiciels – maintenance et soutien	636,458 \$
S.I. Systems	2019-11-25	2021-12-31	9700000571	Services professionnels et spéciaux	371,400 \$
Adecco Employment Services Limited	2019-11-25	2021-12-31	9700000570	Services professionnels et spéciaux	358,800 \$
Name not to be disclosed	2019-11-14	2019-12-31	4500024184	Recherche	198,870 \$
Hitachi Vantara Inc.	2019-10-07	2020-04-30	4500024133	Services professionnels et spéciaux	308,993 \$
Brinks Canada Limited	2011-05-04	2020-02-29	4800000683	Services professionnels et spéciaux	100,000 \$
TEKsystems Canada Inc.	2019-02-25	2020-12-31	9700000507	Services professionnels et spéciaux	268,000 \$
TEKsystems Canada Inc.	2019-02-25	2020-12-31	9700000506	Services professionnels et spéciaux	275,000 \$
R.J. McKee Engineering Ltd.	2019-09-23	2022-04-02	4600000670	Services professionnels et spéciaux	990,000 \$
TEKsystems Canada Inc.	2018-05-22	2021-04-30	9700000458	Services professionnels et spéciaux	194,985 \$

Divulgation des contrats et des modifications de plus de 100 000 \$					
Quatrième trimestre de 2019					
Contrats de plus de 100 000 \$ signés durant le trimestre ou ayant été modifiés au cours de cette période et dont la valeur dépasse maintenant 100 000 \$					
Teknion Limited	2013-05-01	2020-06-30	4600000497	Mobilier	400,000 \$
Modis Canada Inc.	2018-04-16	2020-10-31	9700000448	Services professionnels et spéciaux	153,750 \$
Ibiska Telecom Inc.	2018-01-22	2021-01-21	9700000403	Services professionnels et spéciaux	207,018 \$
Ibiska Telecom Inc.	2018-01-22	2021-01-21	9700000404	Services professionnels et spéciaux	240,000 \$
Brookfield Global Integrated Solutions	2016-01-01	2020-12-31	4600000573	Services professionnels et spéciaux	9,725,000 \$
Deloitte Inc.	2019-01-01	2020-12-31	4800001604	Services professionnels et spéciaux	1,574,451 \$
Chrome River Technologies Inc.	2019-10-31	2023-06-30	4600000669	Logiciels et maintenance	330,000 \$
Aventri Inc.	2019-11-25	2023-02-28	4600000672	Logiciels et maintenance	275,000 \$
HOK Architects Corporation	2019-09-23	2022-04-30	4600000673	Services professionnels et spéciaux	520,000 \$
Ebsco Canada Ltd.	2020-01-01	2020-12-31	4500024214	Abonnement	126,335 \$
Aristaz Inc.	2018-06-06	2021-06-05	4800001549	Services professionnels et spéciaux	400,000 \$
LinkedIn Ireland	2020-01-02	2021-12-31	4500024216	Abonnement	138,600 \$
SoftChoice Corporation	2019-11-30	2022-11-30	4500024199	Abonnement	654,623 \$
TEKsystems Canada Inc.	2019-02-27	2021-04-30	9700000508	Services professionnels et spéciaux	332,010 \$
TEKsystems Canada Inc.	2018-12-10	2021-07-31	9700000499	Services professionnels et spéciaux	665,600 \$
TEKsystems Canada Inc.	2018-04-09	2021-11-30	9700000449	Services professionnels et spéciaux	575,450 \$
Procom Consultants Group Ltd.	2019-03-04	2021-09-30	9700000509	Services professionnels et spéciaux	439,350 \$

Divulgation des contrats et des modifications de plus de 100 000 \$					
Quatrième trimestre de 2019					
Contrats de plus de 100 000 \$ signés durant le trimestre ou ayant été modifiés au cours de cette période et dont la valeur dépasse maintenant 100 000 \$					
Ibiska Telecom Inc.	2019-06-19	2021-04-30	9700000530	Services professionnels et spéciaux	286,898 \$
Johnson Controls Canada L.P.	2016-01-01	2022-12-31	4600000572	Services professionnels et spéciaux	9,700,000 \$
The KTL Group Inc.	2018-04-30	2021-09-30	9700000453	Services professionnels et spéciaux	505,750 \$
Coradix Technology Consulting Ltd	2018-09-24	2021-09-30	9700000490	Services professionnels et spéciaux	331,330 \$
Coradix Technology Consulting Ltd	2018-02-05	2021-11-30	9700000418	Services professionnels et spéciaux	673,275 \$
Procom Consultants Group Ltd.	2017-02-06	2021-11-30	9700000336	Services professionnels et spéciaux	675,450 \$
Powernoodle Inc.	2018-03-22	2021-12-31	4800001531	Logiciels – licences	116,160 \$

Divulgation des contrats et des modifications de plus de 100 000 \$					
Quatrième trimestre de 2019					
Contrats de plus de 100 000 \$ signés durant le trimestre ou ayant été modifiés au cours de cette période et dont la valeur dépasse maintenant 100 000 \$					
OnX Enterprise Solutions Ltd.	2020-01-01	2020-12-31	4500024236	Logiciels – soutien	210,391 \$
Burovision Inc.	2016-03-21	2020-12-31	4600000579	Mobilier	225,000 \$
TransUnion of Canada, Inc.	2017-08-02	2020-12-31	4800001452	Recherche	655,000 \$
Bell Canada	2020-01-01	2022-12-31	4600000674	Matériel informatique	6,000,000 \$
Thinkwrap Solutions Inc.	2017-05-15	2021-11-30	9700000366	Services professionnels et spéciaux	672,320 \$
Name not to be disclosed	2020-01-11	2022-01-10	4500024245	Services professionnels et spéciaux	201,852 \$
Name not to be disclosed	2011-01-26	2020-12-31	4600000384	Services professionnels et spéciaux	550,000 \$
Itex inc.	2019-12-29	2020-12-28	4500024254	Logiciels – licences	137,015 \$
Tind Technologies AS	2019-12-21	2025-02-01	4800001687	Logiciels	860,145 \$
SAP Canada Inc.	2020-01-01	2020-12-31	4500024222	Logiciels – soutien	496,562 \$
IBM Canada Ltd.	2020-01-01	2020-12-31	4500024240	Abonnement	864,379 \$
SuMO IT Solutions Inc.	2020-01-06	2020-12-31	4800001693	Services professionnels et spéciaux	308,250 \$
Quantum Leap	2015-01-01	2020-12-31	4800001113	Services professionnels et spéciaux	229,054 \$
GRC Architects Inc.	2019-09-30	2022-12-31	9700000560	Services professionnels et spéciaux	456,300 \$
CEDROM-SNI	2019-11-25	2020-11-24	4500024186	Abonnement	250,640 \$
Financial Times - F.T. Publications	2019-11-01	2021-10-31	4500024164	Abonnement	212,583 \$
Red Hat Canada Ltd.	2019-12-31	2021-10-02	4500024252	Abonnement	154,460 \$
Actualize Consulting LLC	2019-05-10	2020-05-09	4800001631	Services professionnels et spéciaux	109,000 \$

**Divulgation des contrats et des modifications de plus de 100 000 \$****Quatrième trimestre de 2019****Contrats de plus de 100 000 \$ signés durant le trimestre ou ayant été modifiés au cours de cette période et dont la valeur dépasse maintenant 100 000 \$**

Grand & Toy Limited	2013-06-03	2020-08-31	9600000024	Fournitures de bureau	160,000 \$
---------------------	------------	------------	------------	-----------------------	------------